PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE
GABINETE

AV. DR. GETÚLIO VARGAS, Nº 330, VILA GUARANI, MAUÁ, SP, CEP 09310-180.
FONE 4547-6262, FAX (011) 4547-6217, CNPJ 46.522.959/0001-98 – INSCR. EST. ISENTA, SITE www.Maua.Sp.Gov.br

C
Ó
DI
G
O
18
3
V
S.
7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
MAUÁ 2014

EDITAL Nº 002/2014 TORNA PÚBLICO OS DESCLASSIFICADOS NA 3ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

O Município de Mauá, através da Secretaria de Saúde, faz saber os desclassificados na 3ª etapa do

processo seletivo simplificado para Agente Comunitário de Saúde, em conformidade com o item 3 do referido edital:

Inscricão Nome Total
31096 VIVIANE BISPO DOS SANTOS Não atendimento ao item 8 do edital de abertura
30762 MARLI DE OLIVEIRA MOLINA Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30286 LELIANE DO NASCIMENTO DE JESUS DELGADO Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30997 MARLENE PAIXÃO RIBEIRO Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30464 DIANA DOROTI LANGE PINHEIRO Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30832 WALDIR JOSÉ BERLATO JUNIOR Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

31078 CAIO GONÇALVES SARREA Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30403 MARIA IVA DE OLIVEIRA COUCEIRO Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

31087 AMANDA ALVES GUIMARÃES NUNES Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30607 GILVANETE DE OLIVEIRA SILVA Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30705 PAULO JOAQUIM DO ESPIRITO SANTO Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

30964 FERNANDA BATISTA SOARES Não atendimento ao item 8 do edital de abertura

Mauá, 30 de maio de 2014.

Célia Cristina Pereira Bortoletto
Secretária de Saúde

	PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	MAUÁ 2014